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 @ naslfarda قصه هاى منتخب پویش نویسنده 
شو چاپ مى شود

مدیرکل ترویج کتابخوانى و فرهنگى نهاد 
کتابخانه هاى عمومى کشور گفت: قصه هاى 
منتخب پویش نویسنده شو در کتاب هدهد 
سفید چاپ مى شود.به گزارش خبرگزارى صدا و 
سیما؛ آقاى محمدرضا اسفارى با حضور در برنامه 
سلام خبرنگار با بیان اینکه کودکان و نوجوانان 
یکى از اصلى ترین مخاطبین نهاد کتابخانه هاى 
عمومى کشور است گفت: بر این اساس پویش 
نویسندگى شو با هدف، بهره مندى از این اوقات 
فراغت، شناسایى استعداد هاى نویسندگى 
و کمک به پرورش نوجوانان برگزار مى شود.
اسفارى افزود: در این پویش 4 تا داستان توسط 
4 نویسنده نوشته شده، که انتهاى این داستان ها 
باز است و بچه ها آن را کامل مى کنند، علاقمندان 
مى توانند با مراجعه به سایت کتابخوان نقطه آى. 
آر، 4 داستان در نظر گرفته شده را با استفاده از 
کیو. آر کد دانلود کنند و بنا به سلیقه اى که دارند 
یکى از 4 داستان مختلف را انتخاب کنند و در 
پویش شرکت کنند، این 4 داستان با موضوعات 
سردار سلیمانى، شعار سال، محرم و فلسطین 

است.

جدید ترین سروده قزوه 
با عنوان «اسماعیل ما بودى»

علیرضا قزوه شاعر و نویسنده در پى شهادت 
رئیس دفتر سیاسى جنبش مقاومت اسلامى 
(حماس) شعرى سرود.به گزارش خبرگزارى 
صداوسیما، علیرضا قزوه شاعر و نویسنده در 
پى شهادت اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسى 
جنبش مقاومت اسلامى (حماس) شعرى با 
عنوان «شبیه حاج قاسم بودى، اسماعیل ما 

بودى» سروده است.

محسن علیخانى به تئاتر بازمى گردد؛

همکارى 2 هنرمند بعد از 23 
سال

محسن علیخانى در قالب کلاس هاى بازیگرى 
«تمرکز تا باور» با مدیریت آرش فلاحت پیشه، 
پروژه اى نمایشى را تولید و روى صحنه مى برد.
به گزارش خبرنگار مهر، محسن علیخانى از 
چهره هاى مطرح کارگردانى تئاتر در دهه  70 
تئاتر ایران است که اجراى نمایش «سعادت 
لرزان مردمان تیره روز» نوشته علیرضا نادرى 
در سال 1379 با کارگردانى وى از جمله آثار 
درخشان و به یادماندنى 4 دهه اخیر تئاتر ایران 
است. علیخانى بعد از حضور در اروپا و تحصیل 
در دانشگاه سوربن به ایران بازگشت و در سال 
1394 بار دیگر این اثر را در تماشاخانه باران به 
صحنه برد.حال بعد از 9 سال بار دیگر اخبارى 
مبنى بر حضور مجدد محسن علیخانى در 
عرصه کارگردانى تئاتر منتشر شده است.آرش 
فلاحت پیشه از بازیگران با سابقه و فعال تئاتر 
ایران که چند سالى است کلاس هاى بازیگرى 
«تمرکز تا باور» را با مدیریت خود و به دور از 
حال و هواى تجارى برخى کارگاه هاى بازیگرى 
برگزار مى کند، در جدیدترین پروژه علیخانى با 

وى همکارى دارد.

اخبار روز

تو  هابیل  ما  بودى
هنرمندان به یاد مهمان عزیز ایران دور هم جمع شدند؛

سوگواره «مهمان عزیز ایران» به مناسبت شهادت 
اسماعیل هنیه و به همت اهالى هنر و اندیشه در 
سالن سوره حوزه هنرى انقلاب اسلامى برگزار شد.به 
گزارش خبرنگار مهر، سوگواره «مهمان عزیز ایران» 
به مناسبت شهادت اسماعیل هنیه و به همت اهالى 
هنر و اندیشه پنجشنبه یازدهم مرداد ماه با حضور 
حمیدرضا جعفریان رئیس سازمان سینمایى سوره، 
خانواده شهید محمدمهدى حاج رحیمى، علیرضا 
قزوه و ... در سالن سوره حوزه هنرى انقلاب اسلامى 
برگزار شد.این مراسم با قرائت آیاتى چند از قرآن کریم، 
پخش سرود ملى و پخش کلیپى از مقام معظم رهبرى 
و اسماعیل هنیه آغاز شد و پس از اجراى آغازین مجرى 
برنامه، حسام آرین قطعه «نقاب» را به صورت زنده اجرا 
کرد.در ادامه این برنامه و پس از خواندن بخش هایى 
از «مقتل لهوف» توسط مجرى برنامه، همسر شهید 
محمدمهدى حاج رحیمى با حضور پشت تریبون 
گفت: جبهه مقاومت روزهاى سرنوشت سازى را پشت 
سر مى گذارد و شتاب وقایع از همیشه بیشتر و نشانه 
زوال رژیم کودك کش صهیونیستى است؛ تاریخ گواه 
مى دهد ترور همواره ابزار گروهک هاى ضعیف و زبون 
بوده و هیچ جوانمردى رقیب خود را از پشت خنجر 
نمى زند. مسیر ترور مسیر کسانى است که در نبرد 
رو در رو شکست خورده اند.وى افزود: فلسطینیان 
غیور در علمیات تاریخى طوفان القصى نبردى رو در 

رو را با صهیونیست آغاز مى کنند و پاسخ اسرائیلى 
ها کشتن غیر نظامیان و کودکان، ترور، حمله به 
بیمارستان و سفارتخانه است. دشمن اسماعیل هنیه 
مرد مقاومت را ناجوانمرادانه ترور مى کند، امروز همه 
جغرافیاى مقاومت داغدار هنیه است و ما همه یک 
ملت هستیم؛ ملت حضرت محمد (ص) که در کنار 
هم مى جنگیم و جان مى دهیم. شهادت حاج قاسم 
عزیز در عراق و سردار حاج رحیمى در کنسولگرى 
در دمشق همه نشانگر صداى یک ملت و یک طنین 
است که نابودى رژیم صهیونیستى را وعده مى دهد.
همسر شهید حاج رحیمى در پایان و به نمایندگى از 
خانواده شهداى مدافع حرم عنوان کرد: ما همچنان بر 
همان عهد قدیمى هستیم و تا روز فتح بزرگ پا به رکاب 
فرمانده این جبهه آیت االله خامنه اى به جهاد تاریخى 
خود ادامه  مى دهیم و یقین داریم وعده خدا نزدیک 
است و انتقام بزرگ در راه است.در ادامه این برنامه سید 
حسین شهرستانى، پژوهشگر گفت: وظیفه ما در ایران 
به عنوان اهالى هنر و اندیشه این است که این حرکت 
فراگیر و مبارزه اى را که در منطقه درگیر آن شده ایم، 
حمایت کنیم و تبیین کنیم. این مسئولیت ما است و 
ایرانى بودن و مسلمان بودن ما مسئولیت ایجاد مى کند 
چرا که از زمان عزیمت فریدون به بیت المقدس براى 
پاکسازى ضحاك، ایران مسئولیت این منطقه را 
برعهده داشته است؛ ایران سرزمینى در میان سرزمین 

ها نیست مرزى میان مرزها نیست و مسئولیت داشته 
و پس از انقلاب اسلامى ایران این مسئولیت به یک خط 
تاریخى تبدیل شده است.پس از این على داوودى به 
شعرخوانى پرداخت که بخشى از شعر او به این شرح 
است: «الصلاه اى عاشقان وقت رجزخوانى شده است/ 
در مناى عشق اسماعیل قربانى شده است، جان فداى 
عشق کردن شیوه دیرین ماست/ ما نخواهیم از نفس 
افتاد این آیین ماست، راویان فتح طوفان الاقصى ایم 
ما/ مرگ فرعونیم ما ایمان موساییم ما و ...»در بخش 
بعدى از این سوگوار گروه سرود نوجوانان «احسان» به 
صورت زنده اجرا و سرودخوانى داشتند.در ادامه محمد 
وحید زاده پژوهشگر هنر و تاریخ فلسطین به معرفى 
4 هنرمند فلسطینى پرداخت و یادآور شد: سلیمان 
منصور به عنوان تاریخ هنر فلسطین محسوب مى شود 

و هنرمندى مسیحى است که با کارهاى هنرى اش 
مبارزه مى کند. او در کرانه باخترى زندگى مى کند. 
سجاد الخطیب دیگر هنرمند فلسطینى ساکن اردن 
است. آثار او در جاهاى مختلفى به نمایش در آمده و 
سخنرانى هاى بسیارى راجع به فلسطین دارد. مریم 
مرام على در اردن زندگى و تلاش مى کند حس عمیق 
خود از حال هواى برانگیزاننده را منتقل کند.وى با 
معرفى على الجروان الصخره مسئول فرهنگى اولین 
اتحادیه هنرمندان فلسطینى این بخش را به پایان 
برد.در بخش پایانى این برنامه علیرضا قزوه با حضور 
روى صحنه به بازخوانى شعرى که حدود 14 سال 
پیش درباره اسماعیل هنیه سروده بود، پرداخت و بعد 
از آن آخرین سروده خود در وصف شهید اسماعیل 

هنیه خواند.

فرهنگ وهنر
Culture And Art

رونمایى از «تدفین» 
بعد از 5 سال

عوامل فیلم «تدفین» به کارگردانى محمد 
تنابنده که پس از پنج سال به اکران درآمده، از 
اکران فیلم خود ابراز خوشحالى کردند.به گزارش 
ایسنا، فیلم سینمایى «تدفین» به کارگردانى 
محمد تنابنده و تهیه کنندگى امیر سیدزاده 
از چهارشنبه 10 مردادماه در سینماهاى 
گروه هنر و تجربه میزبان تماشاگران شد.  این 
فیلم که براساس فیلمنامه اى به قلم محمد 
تنابنده ساخته شده، با محوریتى ضدجنگ و با 
پرداختن به موضوعى انسانى در لوکیشن هایى 
در شهرستان دامغان مقابل دوربین رفته است.
حسین مهرى، توماج دانش بهزادى، محمود 
نظرعلیان، مجید سعیدى، حامد طاهرى، ایوب 
دمان و … از جمله بازیگران فیلم «تدفین» 
هستند.مراسم رونمایى و اکران افتتاحیه  فیلم 
سینمایى «تدفین» چهارشنبه 10مرداد توسط 
گروه سینمایى هنر و تجربه و با حضور سازندگان 
اثر، بازیگران و جمعى از هنرمندان سینما در 

پردیس سینمایى چارسو برگزار شد.

«گوسفند» به برزیل مى رود
فیلم کوتاه «حیوان دو پا؛ گوسفند» ساخته 
مهرداد کبیرى در بخش مسابقه سى و پنجمین 
دوره جشنواره  بین المللى فیلم کوتاه سائو پائولو 
حضور دارد.به گزارش خبرنگار مهر، فیلم کوتاه 
«حیوان دو پا؛ گوسفند» ساخته مهرداد کبیرى 
در سومین حضور جهانى خود به بخش مسابقه 
سى و پنجمین دوره جشنواره بین المللى 
فیلم کوتاه سائو پائولو راه یافت.جشنواره بین 
المللى فیلم کوتاه سائو پائولو یکى از مهم ترین و 
بزرگ ترین رویدادهاى جهانى است که با هدف 
ترویج تبادل بیشتر بین تولیدات آمریکاى لاتین 
و بین المللى قصد دارد فیلم هایى را به نمایش 
بگذارد که به توسعه فیلم کوتاه در حوزه زیبایى 
شناسى، شکل خاص و نحوه تولید آن کمک 
مى کند.این جشنواره از تاریخ 22 آگوست 
تا 1 سپتامبر (1 تا 11 شهریور) در شهر سائو 
پایئولوى برزیل برگزار مى شود.«حیوان دو پا؛ 
گوسفند» داستان دانش آموزى به نام امیر است 
که در مدرسه به خاطر شرایطى که در آن قرار 
گرفته تحقیر شده است و این ماجرا منجر به 

دگرگونى او مى شود.

سومین حضور جهانى «ابراهیم» 
در جشنواره آمریکایى

فیلم کوتاه «ابراهیم» به کارگردانى الناز قادرپور 
و رضا گمینى در سومین حضور جهانى خود 
در بیستمین دوره جشنواره فیلم هالى شورتز 
در لس آنجلس به رقابت مى پردازد.به گزارش 
خبرگزارى مهر، فیلم کوتاه «ابراهیم» به 
کارگردانى الناز قادرپور و رضا گمینى در سومین 
حضور خود در جشنواره هاى ورودى اسکار، 
در بیستمین دوره جشنواره فیلم هالى شورتز 
در لس آنجلس شرکت خواهد کرد. پخش این 
فیلم کوتاه توسط کمپانى لایتس آن ایتالیا انجام 
مى شود.بیستمین دوره جشنواره بین المللى 
فیلم کوتاه هالى شورتز در لس آنجلس، 18 تا 28 
مرداد ماه برابر با 8 تا 18 آگوست 2024 برگزار 
مى شود.در خلاصه داستان «ابراهیم» آمده 
است: «یک پسر نوجوان به نام ابراهیم در غارى 
در نزدیکى یک روستاى کوچک به قتل رسیده 
و سوزانده شده است. پلیس به دنبال پدر او است 

که در یک مسجد کوچک دعا مى خواند.»

«رد مرز» 
از آمریکا دیپلم افتخار گرفت

فیلم کوتاه «رد مرز» دیپلم افتخار هشتمین 
جشنواره فیلم هاى مستقل هنرمندان مختلف 
را کسب کرد.به گزارش خبرگزارى مهر به نقل 
از روابط عمومى پروژه، فیلم کوتاه «رد مرز» 
به نویسندگى و کارگردانى سروش یارى و به 
تهیه کنندگى محمدرضا خاورى و سروش 
یارى، موفق به کسب دیپلم افتخار در هشتمین 
 (VAiFF) دوره جشنواره فیلم مستقل هنرمندان
شد.این جشنواره با هدف نمایش حمایت از 
استعدادهاى نوظهور و حرفه اى در حوزه سینما، 
در شهر شیکاگو، ایالت ایلینوى آمریکا برگزار 

مى شود. 
در این رویداد کمک هزینه ساخت فیلم به 
بهترین فیلمى که توسط هیات داوران انتخاب 
شود، تعلق مى گیرد.فیلم کوتاه «ردّ مرز» به 
مسائل و مشکلات مهاجرین افغانستانى در ایران 
مى پردازد و بازیگرانى همچون سمیر حیران، 
طاها رضوى، على حسینى، و شهروز آقایى در 

آن ایفاى نقش کرده اند.

اخبار کوتاه

 شنبه 13 مرداد 1403  
سال سى وسوم | شماره 7413
35 آگوست 2024 | 28 محرم 1446

نمایش فیلم تئاتر «اتوبوسى به نام هوس» در خانه هنرمندان  «رسم شهادت» حاج قاسم سلیمانى به قلم فیاض بخشفراخوان شعر مادران مقاومت منتشر شد
فیلم تئاتر «اتوبوسى به نام هوس» به کارگردانى بندیکت اندرو در سینماتک خانه هنرمندان 
ایران به نمایش در مى آید و پس از آن، نقد و بررسى مى شود.به گزارش خبرگزارى مهر، 
بیست ویکمین برنامه از سلسله جلسات نمایش فیلم تئاترهاى شاخص با همکارى مشترك 
انجمن صنفى منتقدان، نویسندگان و پژوهشگران خانه تئاتر و سینماتک خانه هنرمندان 
ایران به نمایش فیلم تئاتر «اتوبوسى به نام هوس» اختصاص دارد.فیلم تئاتر «اتوبوسى به 
نام هوس» (2014) به نویسندگى تنسى ویلیامز و کارگردانى بندیکت اندرو چهارشنبه 
17 مرداد 1403 ساعت 17 در سینماتک خانه هنرمندان ایران به نمایش در مى آید.پس 
از نمایش این فیلم تئاتر نشست نقد و بررسى آن با حضور عباس غفارى (میزبان) و محسن 

خیمه دوز (منتقد تئاتر) برگزار مى شود.

فراخوان شعر مادران مقاومت به مناسبت شهادت رئیس دفتر سیاسى حماس اسماعیل 
هنیه و گذشت 300 روز از طوفان الاقصى با دعوت از بانوان شاعر منتشر شد.به گزارش 
خبرگزارى مهر؛ فراخوان شعر مادران مقاومت به مناسبت شهادت رئیس دفتر سیاسى 
حماس اسماعیل هنیه و گذشت 300 روز از طوفان الاقصى با دعوت از بانوان شاعر منتشر 
شد.محورهاى فراخوان شعر این رویداد شامل روحیه حماسى مادران مقاومت؛ سبک 
زندگى مقاومت گونه بانوان فلسطینى (امید به زندگى، انس با قرآن، صلابت و شجاعت، 
حیا و حجاب، ایمان مستحکم به خدا در جنگ و....)؛روایت شاعرانه و حماسى از شهید 
اسماعیل هنیه و خانوادشان و به خصوص همسر والا مقام ایشان ام السلام که امروز نماد 

مادرانه مقاومت هستند مى شود.

کتاب «رسم شهادت» به قلم محمدتقى فیاض بخش تفسیرى توحیدى از مقام شهادت و سیرة 
رفتارى و عملى شهید سلیمانى است.کتاب «رسم شهادت» به قلم محمدتقى فیاض بخش 
تفسیرى توحیدى از مقام شهادت و سیرة رفتارى و عملى شهید سلیمانى است، که چاپ اول 
آن سال 1402 از سوى انتشارات مکتب حاج قاسم منتشر شده است.این کتاب از دو بخش 
تشکیل شده است؛ اول متن سخنرانى استاد محمدتقى فیاض بخش در آیین گرامیداشت مقام 
شهید و رونمایى از کتاب «شهید؛ رهیافتى به راز و رمز مقام شهادت» است که به مناسبت 
سومین شهادت سالگرد شهادت سردار سلیمانى ایراد شد و دوم متن گفت وگویى است که 
ایشان با مکتب شهید سلیمانى و همکارى سیمافکر انجام دادند و به صورت تصویرى با عنوان 

«بر مدار دوستى» منتشر شد.

خبر ویژهخبر روزرادیوانیمیشن
کارگردان انیمیشن:

انیمیشن باید روى پاى خودش 
بایستد

دبیر شوراى تخصصى معارف معاونت صدا:
رادیو اربعین راه اندازى

 مى شود

معاون مراسم  شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى:
«جمعه هاى خشم» در پنج استان 

کشور برگزار مى شود

رزمنده و روایتگر دفاع مقدس:
مهمان کشى کردید و انتقام 

سخت پیش رویتان است
صادق جوادى کارگردان انیمیشن با اشاره به 
ویژگى هاى فیلم جدیدش که «گرگ» نام دارد، ابراز 
امیدوارى کرد انیمیشن ایران جایگاه خود را در جهان 
پیدا کند.صادق جوادى کارگردان انیمیشن «پر» در 
گفت وگو با خبرنگار مهر عنوان کرد: این انیمیشن یک 
کار اقتباسى و ترکیبى از یکى از داستان هاى کوتاه 
گابریل گارسیا مارکز و یکى از اشعار مولانا است. درواقع 
این شعر مولانا که مى گوید «گفت که با بال و پرى من 
پر و بالت ندهم / در هوس بال و پرش بى پر و پرکنده 
شدم» الهام بخش کار من بود. تولید این کار 2 سال 
طول کشید.وى افزود: انیمیشن «پر» خیلى شخصى 
است و یکى از کارهایى است که بسیار شخصیت من 
و محیط اطرافم در آن دخیل هستند. همچنین من 
براى ساخت این انیمیشن بسیار از کودکى ام الهام 
گرفتم.این انیماتور درباره یکى از آثار درحال تولید 
خود گفت: انیمیشن جدیدى دارم به نام «گرگ» که 
درحال طراحى کانسپت و شخصیت این کار هستیم .

وى افزود: منحصربه فرد بودن خیلى کار سختى است 
زیرا هرچه جلوتر مى روى نمى خواهى خودت را تکرار 
کنى و مى خواهى یک کار جدید ارائه کنى و خودت 
را در معرض چالش هاى جدید قرار دهى. انیمیشن 
«گرگ» از لحاظ آمبیانس داستانى بسیار شبیه 
انیمیشن «روباه» است و من تمام تلاشم را مى کنم 
که این شباهت در 2 اثر کم باشد. این چالش هم در 

فضاسازى اثر و هم در شخصیت پردازى وجود دارد.

دبیر شوراى تخصصى معارف معاونت صدا از تدارك 
شبکه هاى رادیویى براى ماه صفر و اقدام ویژه رادیو 
مبنى بر راه اندازى رادیو اربعین خبر داد.به گزارش 
ایسنا به نقل از روابط عمومى معاونت صدا، مسعود 
کاویانى- مدیر رادیو معارف و دبیر شوراى تخصصى 
معارف معاونت صدا به تشریح برنامه هاى رادیویى 
شبکه هاى رادیویى پرداخت.وى از مهمترین 
اقدامات هر ساله معاونت را، راه اندازى رادیو اربعین 
دانست و ادامه داد: از افتخارات رسانه ملى در 
راستاى ترویج معارف حسینى و تسهیل گرى براى 
اطلاع رسانى و مطالبه گرى در خصوص این واقعه 
عظیم راه اندازى رادیو اربعین است. این رادیو به 
صورت 24 ساعته از اول صفر افتتاح مى شود و تا 
پایان صفر برنامه هاى مختلفى را تدارك دیده است. 
کاویانى با بیان اینکه شبکه هاى رادیویى بر اساس 
سند راهبردى برنامه سازى در ماه صفر بیش از 
187 عنوان برنامه در محورهاى موضوعى تدارك 
دیده اند، گفت: عمده موضوعات برنامه سازى بر 
اساس راهبردهاى 5 گانه برنامه سازى بر محورهاى 
شعار اربعین، جهاد تبیین، سبک زندگى اسلامى 
با الگوگیرى از زندگى ائمه هدى علیهم السلام و 
عشق، محبت و دلدادگى مسلمانان و سایر ادیان 
به حضرات معصومین و لزوم هم گرایى و وحدت بر 
اساس سیره و سنت اهل بیت علیهم السلام تدوین 

شده است.

عرب انصارى گفت: شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى 
بعد از حملات ناجوانمردانه اسرائیل «جمعه هاى 
خشم» را طراحى کرد که در پنج استان کشور برگزار 
مى شود.محمدمهدى عرب انصارى، معاون مراسم و 
استان هاى شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى در برنامه 
«سلام خبرنگار» شبکه خبر به تشریح برنامه هاى این 
شورا پرداخت و گفت: بعد از طوفان الاقصى و موفقیتى 
که رزمندگان فلسطینى رقم زدند، ما به شکرانه این 
عملیات موفق از مردم دعوت کردیم در مراکز مهم، 
مساجد، میادین و مراکز شناخته شده شهر ها از جمله 
میدان فلسطین در تهران اجتماع کنند. عرب انصارى 
ادامه داد:  بعد از حملات ناجوانمردانه رژیم غاصب 
اسرائیل «جمعه هاى خشم» طراحى و در پنج استان 
کشور برگزار شد. امروز هم در کلیه شهرستان هاى 
استان تهران، کلیه شهرستان هاى آذربایجان شرقى، 
خراسان جنوبى، اصفهان و چهارمحال و بختیارى 
بجزء تهران که تشییع عظیم شهید اسماعیل هنیه 
را داشتیم، «جمعه هاى خشم» برگزار مى شود.  وى 
افزود: چراکه معمولاً اقدامات نیرو هاى انقلابى نیاز 
به هماهنگى داشت. با توجه به اینکه روحانیون مبارز 
در دوره انقلاب عهده دار رهبرى حرکت هاى انقلابى 
بودند، بزرگان انقلاب از جمله شهید آیت االله بهشتى، 
شهید مطهرى و سایر علما به این نتیجه رسیدند که 
به هماهنگى جامع برسند و شوراى تبلیغات شکل

 بگیرد. 

رزمنده و روایتگر دفاع مقدس گفت: دشمنان پا در 
کفش مهمان ما کردند و در کشورمان مهمان کشى 
کردند، حتماً انتقام سخت پیش رویشان است.حاج 
حسین یکتا، رزمنده و روایتگر جنگ هشت ساله 
دفاع مقدس در ویژه برنامه اى که با هدف گرامیداشت 
یاد شهید اسماعیل هنیه روانه شبکه سه سیما شد، 
در پاسخ به سوال مجرى برنامه مبنى بر اینکه یک 
شبکه اسرائیلى با یک تحلیلگر عرب مصاحبه اى 
داشته و این تحلیلگر اذعان کرده که این ترور ها 
توانایى مقاومت را افزایش مى دهد، گفت: قطعاً 
کسى مانند اسماعیل هنیه که سال ها دویده و به قول 
شهید شهادت در این خانواده ارثى است، ژن و گِل 
اینها به شهادت سرشته شده است. قطعاً ژن خوب 

اینها هستند. 
یکتا ادامه داد: ما در جنگ هشت ساله دفاع مقدس 
هم دیدیم؛ هرجا فرمانده اى شهید مى شد، آن خون 
به زمین ریخته شده یک نقشه عملیاتى ترسیم کرد. 
ما در راهیان نور قبل از شهادت حاج قاسم سلیمانى 
از شهید خرازى، شهید همت، شهید صیاد شیرازى، 
شهید بابایى و ... مى گفتیم. اما وقتى الان پیش زوار 
بین الملل از حاج قاسم سلیمانى مى گوییم، آنها تایید 
مى کنند. وقتى خون این فرمانده به زمین ریخته 
شد، چند هزار کیلومتر خاکریز شهادت را جلو برد. 
امروز با ریختن خون شهید اسماعیل هنیه یک نقشه 

عملیاتى ترسیم مى شود.

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت ریخته گری و صنایع 
فولاد سینا پارسیان )سهامی خاص( به شماره ثبت 1514 و شناسه ملی 10260294348

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام )یا نمایندگان قانونی آنها( شرکت ریخته گری و صنایع فولاد سینا پارسیان 
)سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1403/05/24  
راس ساعت 9 صبح  به نشانی: فلاورجان- منطقه صنعتی اشترجان- خیابان چهاردهم- پلاک 184 برگزار می گردد 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

هیئت مدیره تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال 1402

 شهرداري قم در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله اي پروژه  با مشخصات و شرایط کلی  زیر را که از منابع داخلی شهرداري قم تأمین اعتبار می گردد را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

شرایط:
- کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
- مناقصه گران محترم مى توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و مى بایست هزینه خرید اسناد را به شماره حساب بانک 

شهر 100600460058 به نام شهردارى قم واریز و مستندات واریزى را به شهردارى قم ارایه نمایند. (هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است).
نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق یک یا ترکیبی از ضمانتنامه هاي ذیل قابل ارائه مى باشد:

1-ضمانتنامه بانکی دروجه کارفرما (با حداقل سه ماه اعتبار)
2- ارائه اصل فیش واریز وجه نقد به شماره حساب  100300430054 بانک شهر به نام شهرداري قم

3-ضمانت نامه هاى مذکوردر بندهاى(الف-ب-پ-ج-چ-خ-ح)ماده4آئین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 1394/9/22
4-مطالبات بلوکه شده پیمانکار از شهردارى قم

-  ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاري از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. - ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاري از سازمان  برنامه و بودجه کشور الزامی می باشد.  
- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. - برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:تاریخ 1403/05/15 می باشد. - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه موجود مى باشد.   
-مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از مورخ 1403/05/15تا ساعت14:20مورخ 1403/05/31 -زمان و مهلت دریافت اسناد از سایت: از ساعت 8:00 صبح مورخ 1403/05/15تا ساعت 14:20 مورخ 1403/05/21 

-زمان بازگشائی پاکتها: روز یکشنبه مورخ 1403/06/05ساعت 08:00 صبح   
-مبلغ پیشنهادى مى بایست از حیث مبلغ مشخص، معین، بدون ابهام، بدون خط خوردگی و بدون قید و شرط باشد.

-طبق شرایط خصوصى پیوست اسناد،  به این پروژه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.   
-طبق شرایط خصوصى پیوست اسناد، به قرارداد پروژه فوق تعدیل تعلق می گیرد.

-هزینه درج آگهى ها بر عهده برنده مناقصه می باشد.
-مناقصه گران می بایست یک نسخه الکترونیکی از اسناد مناقصه را از سامانه ستاد دریافت و پس از مهر و امضاي دیجیتال، کلیه صفحات آن با قید قبولى و بدون قید و شرط در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاري 

نمایند. عدم انجام این مهم از جانب هر یک از مناقصه گران باعث حذف آنان از فرایند مناقصه می گردد.
- اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه تا پایان وقت اداري(ساعت12:00) مورخ 1403/05/31به آدرس  قم- بلوار امام موسى صدر- ساختمان  شهردارى مرکز- بلوك A -طبقه ششم -اداره حراست و امور محرمانه تحویل گردد.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد مناقصات می توانید به آدرس: قم- بلوار امام موسى صدر- ساختمان شهردارى مرکز- بلوك B - طبقه دوم-معاونت فنی و عمرانی شهردارى قم- اداره برنامه ریزي و هماهنگی اعتبارات 
عمرانی مراجعه نموده و یا با شماره 36104585-025تماس حاصل فرمائید.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي (نوبت اول)

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى قم

شماره فراخوان

در سامانه ستاد
برآورداولیه(ریال)عنوان پروژه

مبناي برآورد 
فهرست بهاپایه

 سال 1403
حداقل رتبه مناقصه گر

مدت

اجرا
مبلغ ضمانتامه(ریال)

هزینه خرید

اسناد(ریال)

پیاده رو سازى خیابان شهید 2003050235000030
41،530،000،0003،100،000 ماهرتبه5 ابنیه و ساختمانابنیه30,566,133,417کیوانفر

خلیل سریال «نون خ» در سن 52 سالگى در اکران فیلمش
اکران فیلم «روزى روزگارى آبادان» به کارگردانى حمیدرضا 
آذرنگ با حضور جمعى از هنرمندان در پردیس سینمایى 
چارسو برگزار شد.به گزارش خبرگزارى خبرآنلاین، اکران 
فیلم «روزى روزگارى آبادان» به کارگردانى حمیدرضا 
آذرنگ با حضور جمعى از هنرمندان در پردیس سینمایى 
چارسو  برگزار شد. تیپ جوان پسند حمیدرضا آذرنگ در 
سن 52 سالگى در این مراسم توجه ها را به خود جلب کرد.

حمیدرضا آذرنگ (زاده 1351) بازیگر، نویسنده و کارگردان است. آذرنگ دانش آموخته کارشناسى در 
رشته روان شناسى بالینى از دانشگاه آزاد رودهن در سال 1376 است. او با سریال شاهگوش و نون خ به 

اوج شهرت رسید.


